
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

3/14 

   

  

 

 

Příloha k dodatku č. 2 

 

 

  

Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 38 880,4 97 951,6 101 083,0 98 654,0 336 569,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
45 966,0 21 009,0 1 997,0 363,0 69 335,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
61,0 0,0 0,0 0,0 61,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené 

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité 

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
3 244,0 6 450,0 9 155,0 5 576,0 24 425,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
12 075,4 28 204,6 29 228,0 26 715,0 96 223,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 11 803,0 29 578,0 31 411,0 29 606,0 102 398,0

Náklady celkem 112 029,8 183 193,2 172 874,0 160 914,0 629 011,0

Z toho investiční náklady celkem 46 027,0 21 009,0 1 997,0 363,0 69 396,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 66 002,8 162 184,2 170 877,0 160 551,0 559 615,0

Výše podpory 101 498,6 166 300,4 165 979,0 155 235,0 589 013,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 38 045,0 11 134,0 1 650,0 300,0 51 129,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 63 453,6 155 166,4 164 329,0 154 935,0 537 884,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 90,6% 90,8% 96,0% 96,5% 93,6%

Podíl dodatečných režijních (nepřímých) nákladů na neinvestičních 

nákladech (%)

18% 18% 18% 18% 18%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 10 531,2 16 892,8 6 895,0 5 679,0 39 998,0

Celkové uznané náklady projektu (v tis. Kč)

Finanční zdroje příjemce a dalších účastníků projektu

uziv
Psací stroj
Příloha č.1 k dodatku č.1 Tsm/2022/615/Kt

uziv
Psací stroj



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

4/14 

   

 

 

  

Název příjemce:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 4 533,0 12 234,0 14 046,0 14 899,0 45 712,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
983,0 90,0 0,0 0,0 1 073,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
182,0 595,0 851,0 572,0 2 200,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
1 576,0 3 252,0 3 302,0 3 337,0 11 467,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 1 387,0 3 748,0 4 281,0 4 464,0 13 880,0

Náklady celkem 8 661,0 19 919,0 22 480,0 23 272,0 74 332,0

Z toho investiční náklady celkem 983,0 90,0 0,0 0,0 1 073,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 7 678,0 19 829,0 22 480,0 23 272,0 73 259,0

Výše podpory 8 185,0 19 074,0 21 759,0 22 594,0 71 612,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 820,0 74,0 0,0 0,0 894,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 7 365,0 19 000,0 21 759,0 22 594,0 70 718,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 94,5% 95,8% 96,8% 97,1% 96,3%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 476,0 845,0 721,0 678,0 2 720,0

Finanční zdroje příjemce

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Celkové uznané náklady příjemce (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

5/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 1:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 22 005,0 45 059,0 46 379,0 44 359,0 157 802,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
43 948,0 19 855,0 1 997,0 363,0 66 163,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
2 546,0 4 840,0 7 022,0 3 924,0 18 332,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
6 650,0 12 382,0 14 275,0 11 955,0 45 262,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 6 582,0 13 212,0 14 640,0 13 043,0 47 477,0

Náklady celkem 81 731,0 95 348,0 84 313,0 73 644,0 335 036,0

Z toho investiční náklady celkem 43 948,0 19 855,0 1 997,0 363,0 66 163,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 37 783,0 75 493,0 82 316,0 73 281,0 268 873,0

Výše podpory 72 598,0 81 881,0 80 386,0 70 815,0 305 680,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 36 320,0 10 190,0 1 650,0 300,0 48 460,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 36 278,0 71 691,0 78 736,0 70 515,0 257 220,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 88,8% 85,9% 95,3% 96,2% 91,2%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 9 133,0 13 467,0 3 927,0 2 829,0 29 356,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Univerzita Karlova

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

6/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 2:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 5 557,0 13 673,0 15 506,0 15 383,0 50 119,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
151,0 259,0 240,0 206,0 856,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
1 529,0 3 254,0 3 000,0 2 739,0 10 522,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 1 733,0 4 137,0 4 546,0 4 450,0 14 866,0

Náklady celkem 8 970,0 21 323,0 23 292,0 22 778,0 76 363,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 8 970,0 21 323,0 23 292,0 22 778,0 76 363,0

Výše podpory 8 679,0 20 689,0 22 729,0 22 267,0 74 364,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 8 679,0 20 689,0 22 729,0 22 267,0 74 364,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 96,8% 97,0% 97,6% 97,8% 97,4%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 291,0 634,0 563,0 511,0 1 999,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Masarykova univerzita

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

7/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 3:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 519,4 10 362,6 7 299,0 6 995,0 25 176,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
467,4 5 552,6 4 265,0 4 265,0 14 550,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 226,0 3 736,0 2 705,0 2 629,0 9 296,0

Náklady celkem 1 212,8 19 651,2 14 269,0 13 889,0 49 022,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 1 212,8 19 651,2 14 269,0 13 889,0 49 022,0

Výše podpory 1 131,6 18 687,4 13 529,0 13 149,0 46 497,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 1 131,6 18 687,4 13 529,0 13 149,0 46 497,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 93,3% 95,1% 94,8% 94,7% 94,8%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 81,2 963,8 740,0 740,0 2 525,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Univerzita Palackého v Olomouci

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

8/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 4:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 2 581,0 5 419,0 5 378,0 5 155,0 18 533,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
595,0 1 064,0 0,0 0,0 1 659,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
61,0 0,0 0,0 0,0 61,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
152,0 485,0 633,0 586,0 1 856,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
901,0 1 349,0 1 576,0 1 751,0 5 577,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 809,0 1 639,0 1 707,0 1 680,0 5 835,0

Náklady celkem 5 099,0 9 956,0 9 294,0 9 172,0 33 521,0

Z toho investiční náklady celkem 656,0 1 064,0 0,0 0,0 1 720,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 4 443,0 8 892,0 9 294,0 9 172,0 31 801,0

Výše podpory 4 817,0 9 444,0 8 910,0 8 766,0 31 937,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 542,0 870,0 0,0 0,0 1 412,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 4 275,0 8 574,0 8 910,0 8 766,0 30 525,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 94,5% 94,9% 95,9% 95,6% 95,3%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 282,0 512,0 384,0 406,0 1 584,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i.

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

9/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 5:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 713,0 2 992,0 4 439,0 4 255,0 12 399,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
54,0 236,0 405,0 339,0 1 034,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 189,0 796,0 1 192,0 1 133,0 3 310,0

Náklady celkem 956,0 4 024,0 6 036,0 5 727,0 16 743,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 956,0 4 024,0 6 036,0 5 727,0 16 743,0

Výše podpory 947,0 3 983,0 5 966,0 5 668,0 16 564,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 947,0 3 983,0 5 966,0 5 668,0 16 564,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 99,1% 99,0% 98,8% 99,0% 98,9%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 9,0 41,0 70,0 59,0 179,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

České vysoké učení technické v Praze

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

10/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 6:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 478,0 1 085,0 909,0 872,0 3 344,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
0,0 121,0 121,0 0,0 242,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
121,0 121,0 0,0 0,0 242,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 115,0 257,0 201,0 174,0 747,0

Náklady celkem 714,0 1 584,0 1 231,0 1 046,0 4 575,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 714,0 1 584,0 1 231,0 1 046,0 4 575,0

Výše podpory 693,0 1 542,0 1 210,0 1 046,0 4 491,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 693,0 1 542,0 1 210,0 1 046,0 4 491,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 97,1% 97,3% 98,3% 100,0% 98,2%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 21,0 42,0 21,0 0,0 84,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Ostravská univerzita

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

11/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 7:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 825,0 2 418,0 2 418,0 2 295,0 7 956,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
440,0 0,0 0,0 0,0 440,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
200,0 124,0 263,0 263,0 850,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
413,0 1 371,0 1 603,0 1 577,0 4 964,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 265,0 729,0 791,0 763,0 2 548,0

Náklady celkem 2 143,0 4 642,0 5 075,0 4 898,0 16 758,0

Z toho investiční náklady celkem 440,0 0,0 0,0 0,0 440,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 1 703,0 4 642,0 5 075,0 4 898,0 16 318,0

Výše podpory 1 959,0 4 380,0 4 751,0 4 578,0 15 668,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 363,0 0,0 0,0 0,0 363,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 1 596,0 4 380,0 4 751,0 4 578,0 15 305,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 91,4% 94,4% 93,6% 93,5% 93,5%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 184,0 262,0 324,0 320,0 1 090,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

12/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 8:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 0,0 1 157,0 1 157,0 1 108,0 3 422,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
0,0 65,0 180,0 179,0 424,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 0,0 303,0 327,0 314,0 944,0

Náklady celkem 0,0 1 525,0 1 664,0 1 601,0 4 790,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 0,0 1 525,0 1 664,0 1 601,0 4 790,0

Výše podpory 0,0 1 514,0 1 632,0 1 570,0 4 716,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 0,0 1 514,0 1 632,0 1 570,0 4 716,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 0,0% 99,3% 98,1% 98,1% 98,5%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 0,0 11,0 32,0 31,0 74,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)
Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

13/14 

   

 

 

  

Název dalšího účastníka projektu 9:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 896,0 1 826,0 1 826,0 1 750,0 6 298,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 223,0 456,0 456,0 437,0 1 572,0

Náklady celkem 1 119,0 2 282,0 2 282,0 2 187,0 7 870,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 1 119,0 2 282,0 2 282,0 2 187,0 7 870,0

Výše podpory 1 119,0 2 281,0 2 282,0 2 187,0 7 869,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 1 119,0 2 281,0 2 282,0 2 187,0 7 869,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu

Vysoké učení technické v Brně

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   
č. j.: MSMT-1757/2023-9 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory projektu LX22NPO5107 

 

 

14/14 

   

 

 

Název dalšího účastníka projektu 10:
Specifikace v položkovém členění (čl. 25 a 26 nařízení Komise 

651/2014 a přílohy I rámce pro státní podporu VaVaI)
2022 2023 2024 2025 Celkem

Osobní náklady nebo výdaje 773,0 1 726,0 1 726,0 1 583,0 5 808,0

Náklady nebo výdaje na nástroje a vybavení v rozsahu nezbytném 

pro účely projektu
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na opravy, modernizaci a rekonstrukce prostor 

a částí budov v rozsahu nezbytném pro účely projektu. 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na smluvní výzkum, poznatky a patenty zakoupené 

nebo pořízené v rámci licence z vnějších zdrojů za obvyklých tržních

podmínek a rovněž náklady na poradenské a rovnocenné služby, využité 

výlučně pro účely projektu

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Náklady nebo výdaje na externě dodávané služby nebo subdodávky 

vzniklé v přímé souvislosti s řešením projektu.
13,0 26,0 25,0 25,0 89,0

Ostatní provozní náklady nebo výdaje včetně materiálu, dodávek

a podobné výrobky, které vznikly bezprostředně v důsledku projektu.
364,0 622,0 622,0 573,0 2 181,0

Dodatečné režijní náklady nebo výdaje (nepřímé). 274,0 565,0 565,0 519,0 1 923,0

Náklady celkem 1 424,0 2 939,0 2 938,0 2 700,0 10 001,0

Z toho investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho neinvestice 1 424,0 2 939,0 2 938,0 2 700,0 10 001,0

Výše podpory 1 370,0 2 825,0 2 825,0 2 595,0 9 615,0

Z toho podpora na investiční náklady celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na investice podle čl. 26 GBER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

z toho podpora na neinvestice 1 370,0 2 825,0 2 825,0 2 595,0 9 615,0

Podíl podpory z programu EXCELES na nákladech v [%] 96,2% 96,1% 96,2% 96,1% 96,1%

v letech 2022 2023 2024 2025 Celkem

v tis. Kč 54,0 114,0 113,0 105,0 386,0

Biotechnologický ústav AV ČR

Celkové uznané náklady dalšího účastníka projektu (v tis. Kč)

Finanční zdroje dalšího účastníka projektu




